Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”; 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-31315-05-31-2022 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartim i Projekteve te Zyrave Postare”, 

5. Fondi limit: 2,045,580 (dy milion e dyzet e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë, pa 

TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: shërbimi do të jetë për 30 

(tridhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.06.2022 Ora: